excelentíssima senhora coordenadora de planejamento e orçamento da

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Procedimento n°. 130763/2014

Interessado: CORREIOS

Trata-se da fatura n. "22305 referente a serviços de postagens do mês 02/2014,

totalizando o valor de R$ 9.274,32 (Nove mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta e

dois centavos).

Importa ressaltar que foi realizado primeiro termo aditivo no qual prorroga

o prazo de vigência do Contrato n° 003/2012 - DP/MT por 12 meses de 01/03/2013 a
28/02/2014.

Reitera-se que a fatura em questão foi devidamente atestada pelo Assistente